РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Масягутовского сельского

поселения
Азнакаевского

муниципального района
ул. Дружба, д. 12, Азнакаевский район,

с.Масягутово, 423321,
тел./факс (885592)38-2-16

_______ E-mail: Msg.Azn@tatar.ru_______

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

Мэсгут авыл жирлеге
башкарма комитеты

Дружба ур., 12 йорт, Азнакай районы, Мэсгут
авылы, 423321

тел./факс (885592)38-2-16
E-mail: Msg.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июня 2022г.

КАРАР

№ 13

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Масягутовского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
от 14.02.2022 №7 «Об утверждении формы
проверочного листа (списков контрольных
вопросов), применяемого при осуществлении
муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории муниципального
образования «Масягутовское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 27.10.2021 №1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию,
общественному обсуждению проектов форм проверочных листов,
утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также
случаев обязательного применения проверочных листов», Исполнительный
комитет Масягутовского сельского поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Масягутовского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 14.02.2022 №7 «Об утверждении формы проверочного листа
(списков контрольных вопросов), применяемого при осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории
муниципального образования «Масягутовское сельское поселение»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

mailto:Msg.Azn@tatar.ru
mailto:Msg.Azn@tatar.ru

- форму проверочного листа (списков контрольных вопросов),
применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории муниципального образования «Масягутовское
сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль «ием настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Д.З.Миннеханов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Масягутовского
сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от «17» июня 2022 №13

Отметка о размещении (дата и учетный
номер) сведений о контрольном
(надзорном) мероприятии в ЕРКНМ,
QR-код

ФОРМА
проверочного листа (списка контрольных вопросов),

применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории муниципального образования «Масягутовское

сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

Реквизиты правового акта об утверждении настоящей формы проверочного
листа (списка контрольных вопросов) (далее - проверочный лист):

Постановление Исполнительного комитета Масягутовского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от «14» февраля 2022
№ 7 «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных
вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории муниципального образования «Масягутовское
сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

Проверочный лист (список контрольных вопросов), применяется
должностным лицом при проведении плановых проверок в рамках осуществления
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального
образования «Масягутовское сельское поселение» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан.

Категория риска, класс (категория) опасности, позволяющие однозначно
идентифицировать сферу применения проверочного листа:

Наименование органа муниципального контроля:
Исполнительный комитет Масягутовского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан.
Объект муниципального контроля, в отношении которого проводится

контрольное (надзорное) мероприятие:

Фамилия, имя и отчество (при наличии) гражданина или индивидуального
предпринимателя, его идентификационный номер налогоплательщика и (или)
основной государственный регистрационный номер индивидуального
предпринимателя, адрес регистрации гражданина или индивидуального
предпринимателя, наименование юридического лица, его идентификационный номер
налогоплательщика и (или) основной государственный регистрационный номер,

адрес юридического лица (его филиалов, представительств, обособленных
структурных подразделений), являющихся контролируемыми лицами:

Вид (виды) деятельности юридических лиц, физических лиц их типов и
(или) отдельных характеристик:

Место проведения плановой проверки с заполнением проверочного листа
и(или) указание на используемые юридическим лицом, индивидуальным
предпринимателем производственные объекты:

Реквизиты распоряжения о проведении плановой проверки:

Учетный номер плановой проверки и дата присвоения учетного номера
проверки в едином реестре проверок:

Должность, фамилия и инициалы должностного лица, проводящего
плановую проверку и заполняющего проверочный лист:

Перечень вопросов, отражающих содержание обязательных требований и
(или) требований, установленных законодательством, муниципальными правовыми
актами, ответы на которые однозначно свидетельствуют о соблюдении или
несоблюдении юридическим лицом, физическим лицом обязательных требований,
составляющих предмет проверки:

О s
лftоно

hQазо
§ftК

Я
Як
Я
э
§
и
& н
£

S н ft °
§ X я

« йя 2
В 3св Н
« Й
I  s
с4 ь-г

§hQЯm
Я
и

л к л
I
Й g м 5« CQю о

hQяя

м
J

лня
сояиW<D

Рн

Л
w S3 1> яЧ«оя

Я ля я
-  о 2й ю ян и g
О  й  f t>>FC

свино>яо
О нно
о
сЗчю

чя
§а
с

свяо
3§

евнDиои  3 о о я

свяо
;§ft

о(но и о и о н
& 00 « t—I о • св

On >5
00 ^' я я
ON f t
оо g

яftftDя H

оио „
и ^л й4 я я яв О
в  aЯ 0)
й ля>>
5

оt-чояяя Ц.D св
Sясо
с

оUоaоhQч<цо

оиоио
Яо
%
«о

CN
£
CN
оСЧ

я °
Я - I
Я ю  Я —'
Й н я о

жS § н о
&
й
но&н

§ яО И

F3 Ю
f t  <и
Я св
£

яо

>яя
§иою(Uftн
X
§яяич
Яо
§но
яяя<иячоя
я
о
чо•«
3
PQ

0)яя

«яя вW 1)
<3 и я W

ячо
<и
SSя

ячоft яаЗ
со

о
2нн SА Ш

в a Й й 2 -- f t яи а,
яа>
к

со
ей
Бчо

яяи

я 1 ft * я 0)
Я

н(Dя

свч

=я йЯ hQ
В я
1 * I  g
N£ VQ

I *
5 §я

8 N «о, ft о
g
д  8 &
.я
"я
£

Я WF, я н яО и
§ 5

евя

* I
&

§ 8
§ 1 PQ 5
я ,Йjr1 Ю

(D
*«свн

W яочWft
§ 3я

о-я

мно
св

§(Uм

<ия
о<ию
о

« я. ясо <ц
I S.

л я л ч ft 0)
S sО (U

И о  м

W 55о  «Н н5 освч
2чVOо

и

CN

н0 ю
Св С4-ft >я я ft о н я ft ft 0) н

св
вн
ЗЯ

й ft А н
И о

1 о ft й о ч ч  ю

ейяно
>Яо

2 г'В о
о  PQ

f t  о
S °
о

ей Wн в и
)В О й

§
о и

ейв о
’§ СX

чю

чкя
ейа
С

40

чо
оо

чоей

О
1-нОял
вВв3В
S

§и
Ви<и
В0)ft

(N
%
(N
ОCN

о? К' Кftонкft&ин

В 2о °
§ й0 Яя 2. а> cd
1 нсо
<

о
1-но ио  я0
1

& Ч U о
Я ей

вкв
Вв

ю
но
иctiно
&
й
н
Вввч
>>в
оа>

Рч

I l
l ' l l  В w о ,  ftU ft
® §CD RИ
ейЯH
О>во

о
1-ноия

& * н  о
<■> яЬ  Чо
ей
£
чк
§ft
с

в
Яв

и  В
о  R

§

°  й я 3
CN 0

1(-4
00 Ч  ейй в Я

ей Ч
Н В
У Dя g
Я  ч О  иООв

§ _и оВ 1-нв °8 «
В я<и чft <D

О

О 2
ь  °
2  «В  о
В  Я(D О

& ч(U о
Я ей

ей
ВО
’§ft

CN
£
<N
Оcs

в .
В ю
В  -н
Яв
2! § н о

&
о Й
к н
§ в 3 w я вЙ Ч

и в
52 «<1 Рч

в я
«о <ин Чя «

Л оft 2<ц Rн
ей
Ян
о>яоft ин  о
о  я
fc* ЧО (U
£з °чю

§
§ft
с

о(но и
о  я0
h
1

в S

со
со
оо

иоччftов

вч

Ч  С4 -й к >вё g s■ в в
ей <Ц
N ч
л  *(D cd
о Ф

cti

Л ‘w о "
вч

о в ft<Dв

R в s в
W Мч « о я

ю>>

В «ы эН н
°  йей О
£  2

ю
ейч:
2 чЮ
гЯ w к U  о  В

нвчоя
со
ВОft
С

ввftонвftft<DИ

В«
О>-.
Во

1)
вво
ей
ВО _f

3 й sSь й 2 Ч я) О

оСновяиян
оа>
ВVDО

ейЮ

m

ей Ю
f t  В

Ю ей
О В

CN

® Я
g Ио g<u 2ft вИ «в

Я

ч
ч ^о яч S
О ей

ей
Н Wa  ьо о

иft
(U
в

«  «О В
В  Ней О j .
ft ft 2Н В S

Яft
О
н

W
о
ня
чоя
сово
f tс

СП

ей
И
Н
Ов
во

gf н И и2 ® >Я о
1.0

аЗs Wв О<D «оЗ<и Рцс->оИ
оиоЯл
сЯ

S 0> я к и
У нЯ <ц
В Л яg.
2

2 2 о °
§ ВО Я
® 2- <D Ч
й *
% & со н
ясп
<

СЧ
£  ОU см О --1 Я о О Я (Ч

о § 2  й е •
S |  ио Я о

* И2  03н о
&

о Й
и н
§ я 8 иИ Я2 ч

s § gсо а)
Он

4 я
05 св
а

о
1-ноW и о ояо

&гп и’_н сЗ1>

(N яят ft
г-Ч о
(N ня

чо
ftft<Dн

г-Н
1-1 сЗГ\| Иио>яоft(N но(N >>о

сЗчИ ю

о
1-1ояя
CD4
N ft и
05н

о
о«оЛщи

С9я о
5§

о
<-Н0 я л
1

сч
%
(N
о
СЧ

Я ЯяЯ Я >: 1/~)

яяя

ейиUиоо
2
CDяя

но
О §
О g « О,
05 Н2 та
« ^£ sя «
С ч ю >» яо

ft

В 2 Э5 В 1>2 ft

Wя я8 йЧ яи о
2 3Чоя евft

s й Я яftонЯ Яft у

я
CDЧ

ft
<d  и
сЗ
Ян о >я о
&
о
ыЧ ю
ч я
§
^  §I—1 о

D5о

о
1-н

«г 2я Б
2 «!§ о w Й U 5м< о

Оя

о
1-ноял

йяо
%ft

яяяяя
2

о
1-но5 «

0 3и чft <о

СЧ

%о
1-Н сч
ОЯ о  Л сч
§ <=> я я я  я я
2

in

00

2 2о °§ ао Я
05 и
CD Ч

1-н05оЯ

<А>
но
§но
&
й
н

£ * -
I  * *

о
1-но мо ио . , VD

яч

со
<

1) о 05 щ яо<иft

(U X Я сЗсояя&
сЗ>> И

^  сЗ1—1 нн d) w
ио
н
°  Я

н
I  оЛ ft ft С3

о-
йю
&
X
3 я я о н о о4  о
05

чч чо

Й wg a 03 03
ИО«о

и<Dч<uft о н о

я Б2 и о
W оЗS КИ о(DЧ с̂З(L) Uh

о
о
ачю

чк
ft
С

оои

m
00

о(-1о«олча>о
О|-(оио
РЗ
Он
U«ой
к
ЯftонNСиft(DН

О1-н0
Я из
§
1яяИ

о1-1 о И
3

ft 5о

о
ок

(N
СЧ

Л  СЧ
О

О
1чоИ2 g§ И 3о Я «п V о<и Ч Й

я
со
<

§
§яяя|̂>2

но
Xгано
&
йН
я2ячS иft «и о

ffl Й

Я 'о>чяои
Рч

ЯЯft
ОняftftрИ

Й н Я  5  о м о
ft

я<и
г Л ЧО  <и о о я

Йяо
л

аз
ро
>Яо

о и_ о
&  g £? л

оио чч И 2 hQН Я Я

о
ЙчVO
чя
§

чоо

яяВяя>>2

о и~ о<и ^
В иЗ О Ч ft о

о(ч0 яиз
§
1яяя>ч

о О1-н 0 о 1-но |-ц [—1 о г \« о и « оо У! Щ о У\W С) К W оо PQ (U о CQн>% 8 £ <и
СТ11-н« Й Он « дcd И <D

« Й
С <

СЧ

%(N
О(N

inг-Н
но
§но
£
Йн
я2ячю>»яо0)ft

я 5 я н ft «<ич
Й нЯ aj
2 «>я о

я « ft Уft<ин
оя

W йя Яя ос; «ч й<и ftооЯ СЧ

йРЗн
£  О
!1 £
&  gо л
>, чО С)
Iч

ю

о

оUо
Xиз
яяяя
X
2

<и И
0 л<и чft <и

45 оэ ^Й О6 « с °ЬЧ ио%иОО Ч
й

я 2

О о и2 fe °о 2 «2 Я оо Я «
РЗ D  О

« * &ьй S
я &  3
“ э ^

U СЧО —IЯ о
ffl CN
§ о  я ^Я m
Я  гч
В НЯ О ^  м 2 § н о

&
° Й
о яи 30 * И Я 2 4

1 sм (U
<  ft

я я ft о и я ft ft и и
й РЗн о >я о
&
0
1 ч ю
я
§ft о С  wU-I О  ffl

г-1 О

к ^
| W SО  нн

I I I

s' нЯ <и2 м>Я О

оUоиU3
§явЯ'я
X
>>2

о(ч оUh
Й §

ми cd

2<ияяо
аО)ft

к й
Я Xк 2О 5ЯЧ й
8 лоя

о
1чоииз
яя
ая
X
2

о
о 2
О §м з
о Ии га

й
£

£  « I  яи о
РЗ Й

РЗоч

и

§ о Я >, н о
РЗя

я й
4 Xяи
я 1

оЗ
9
ftо
ояяо
04>ft

Wяя0)ч
Йftя
о

2оч
йч
&

й х я йЯ bQ

Л J3 ffl ffl

я<u ч<и
э
я ШО ft

rQяноия
йч
и

(Dя
вюо

яч

§
§ftя

оUо я н
О  W
й 4 2 Ч

изffl
я ю

00 0\

(N
Я
<N
О
(N

Hо
3Hо
&
Йн
s2В4Ю
ко<D

Рч

Подписи лица (лиц), проводящего (проводящих) проверку:
Должность ________________________________  /ФИО.
Должность ________________________________  /ФЛО.

" " 20 г.

С проверочным листом ознакомлена):

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), должность руководителя,
иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического
липр, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя)

_______20__г. ____________________________________
(подпись)

Отмстка об ошазе ознакомления с проверочным листом:

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), уполномоченного
должностного лица (лиц), проводящего проверку)

__20__г. ____________________________________
(подпись)

Копию проверочного листа получил(а):

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), должность руководителя,
иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического

лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя)
20 г.

(подпись)

Огмепса об отказе получения проверочного листа:

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), уполномоченного
должностного лица (лиц), проводящего проверку)

" " 20 г.
(подпись)